
Njoftim për shpalljen e kandidatëve fitues 

 

I. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë “Lektor” në fushën e Sedimentologjisë dhe 

Paleontologjisë, në Departamentin e Shkencave të Tokës pranë Fakultetit të Gjeologjisë dhe të 

Minierave UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Dr. Andrea Teodora Uta 

 

II. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim të 

procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë “Asistent Lektor” në fushat e Gjeologjisë 

Strukturore dhe Tektonikës, në Departamentin e Shkencave të Tokës pranë Fakultetit të 

Gjeologjisë dhe të Minierave UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Msc. Oltion Koleci 

 

III. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim 

të procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë “Asistent Lektor” në fushat e Mineralogjisë 

dhe Petrografisë në Departamentin e Shkencave të Tokës pranë Fakultetit të Gjeologjisë dhe të 

Minierave UPT, u shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Msc. Kiara Prendi 

 

IV. Në zbatim të procedurës së punësimit të personelit akademik me kohë të plotë, në përfundim 

të procedurës të konkurrimit, për pozicionin e lirë “Asistent Lektor” në fushën e Gjeofizikës, në 

Departamentin e Shkencave të Tokës pranë Fakultetit të Gjeologjisë dhe të Minierave UPT, u 

shpall fitues kandidati i mëposhtëm: 

1. Msc. Gabriel Rakaj 

 

 

 



 


